בית-הדין חייב את האיש במתן גט, ובדיון שהתנהל כחצי שנה לאחר מכן בבקשת האישה להטיל עליו סנקציות, טען האיש שהוא מוכן לתת גט לאלתר, אך זאת בתנאי שכל יחסי הממון ומזונות האישה והילדים יידונו בבית-הדין, לרבות אותם כספים שהאישה הצליחה לגבותם בעבר באמצעות המוסד לביטוח לאומי (לפי חוק המזונות (הבטחת תשלום), תשל"ב-1972). בית-הדין הרבני מוצא לנכון לקבוע כי האיש צודק בטענתו כי:

"אף שהבעל חייב לתת גט לאשתו... אין לחייבו בגט, כל זמן שהאישה מעכבת כספים שאינם שייכים לה על פי דין תורה, וזכותו של הבעל לתבוע שבית הדין הוא זה שידון בנושא הכספים והרכוש, ואין הבעל

13 מובא במאמרו: ש' דיכובסקי "בתי הדין הרבניים ובתי המשפט האזרחיים" מאזני משפט ד (תשס"ה) 261, 283.

- 30 ראו כדוגמה "הסכם לכבוד הדדי" המופץ על-ידי "קולך – פורום נשים דתיות" <http://www.kolech.org/heskem.pdf> (8.11.06).
- 31 ראו למשל תגובתו של הרב אליעזר מלמד "הסכם קדם נישואין – לא לחתום" http://www.yeshiva.org.il/midrash/doc/doc23/kdam_niso.doc (8.11.06).
- 32 הכוונה לצו הגנה הניתן לפי החוק למניעת אלימות במשפחה, תשנ"א-1991.
- 33 ראו למשל פסק-דינו של בית-הדין הרבני בתל-אביב-יפו בתיק 1-21-27295641 מיום ב' שבט תשס"ג (5.1.03), שעל-פיו לפני חיוב בגט, על יסוד טענת אלימות, נדרשים השלבים הבאים: "א. הוכחה בעדים שהכה את אשתו (פעם או פעמיים); ב. התראה של בית הדין שאם יכה אותה יחייבוהו להוציאה ולשלם כתובתה; ג.